
— 20784 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

4600

UCHWA£A Nr XIV/153/ 2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XX / 187 / 2004 Rady Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Gniezna na lata 2004 - 2008

Poz. 4600

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz art. 21 ust.
1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 31,
poz. 266 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala co nastêpu-
je:

§1. Zmieniæ �Wieloletni program gospodarowania miesz-
kaniowym zasobem Miasta Gniezna na lata 2004 � 2008�
stanowi¹cy za³¹cznik do uchwa³y Nr XX/187/2004 Rady
Miasta Gniezna z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie wielo-
letniego programu gospodarowania mieszkaniowym zaso-
bem Miasta Gniezna na lata 2004 � 2008 w nastêpuj¹cy
sposób:

W rozdziale V Zasady polityki czynszowej zmienia siê
punkt 9, który otrzymuje brzmienie:

9. Zasady ustalania stawki bazowej miesiêcznego czynszu
za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokalu mieszkalnego:

��% � � � �
��6
��%

% � �
�

67$:.$�%$=2:$

0 � ����� ���� �����

��� �&2� � ������

��� �:& ������

��� � ������

��� �
���

������

Obja�nienia niektórych okre�leñ znajduj¹cych siê w tabeli

1. Mieszkanie w barakach oddanych do u¿ytkowania na cele
mieszkalne przed 1 stycznia 1980 roku.

2. Budynek przeznaczony do rozbiórki rozumie siê budynek,
który ze wzglêdu na z³y stan techniczny, zosta³ przeznaczo-
ny do rozbiórki decyzj¹ Starosty powiatowego;

3. przez �centralne ogrzewanie� rozumie siê ogrzewanie
energi¹ ciepln¹ dostarczan¹ centralnie z kot³owni lokal-
nych (osiedlowych, domowych itp.);

4. przez �³azienkê� rozumie siê wydzielone pomieszczenie
posiadaj¹ce sta³e instalacje: wodno � kanalizacyjne, ciep³¹
wodê dostarczan¹ centralnie b¹d� z urz¹dzeñ zainstalowa-
nych w lokalu lub inne umo¿liwiaj¹ce pod³¹czenie wanny,
brodzika, baterii, piecyka k¹pielowego (gazowego, elek-
trycznego, bojlera itp.);

5. przez �WC� rozumie siê doprowadzon¹ do ³azienki lub
wydzielonego pomieszczenia instalacji wodno � kanaliza-
cyjnej, umo¿liwiaj¹c¹ pod³¹czenie muszli sedesowej
i sp³uczki;

6. przez mieszkanie po³o¿one w suterenie rozumie siê kon-
dygnacjê, której wiêcej ni¿ po³owa wysoko�ci w �wietle,
ze wszystkich stron budynku, znajduje siê poni¿ej poziomu
przylegaj¹cego do niego, projektowanego lub urz¹dzone-
go terenu, a tak¿e ka¿d¹ sytuowan¹ pod ni¹ kondygnacjê;

7. przez �urz¹dzenia wodoci¹gowe� i �urz¹dzenia kanaliza-
cyjne� rozumie siê równie¿ lokalne urz¹dzenia wodoci¹-
gowe (hydrofory) i kanalizacyjne (szamba);

8. stref¹ �ródmiejsk¹ okre�la siê obszar zamkniêty ulicami:
Ko�ciuszki, Lecha, Chrobrego (do ul. Pocztowej) Sobie-
skiego, ¯wirki i Wigury, Trasa Zjazdu Gnie�nieñskiego,
Kanclerza J. £askiego, (od ul. Jeziornej ) Jeziorna, £¹kowa,
Dalkoska, �w. Wawrzyñca, Dworcowa (od ul Lecha);

Czynniki obni¿aj¹ce i podwy¿szaj¹ce stawkê bazow¹ czynszu



— 20785 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200

9. je¿eli lokator za zgod¹ wynajmuj¹cego dokona³ w lokalu
ulepszeñ maj¹cych wp³yw na wysoko�æ czynszu, wynaj-
muj¹cy mo¿e zwróciæ lokatorowi warto�æ ulepszenia
i podwy¿szyæ odpowiednio czynsz. W razie niezwrócenia
warto�ci ulepszenia lokator op³aca czynsz w wysoko�ci
nieuwzglêdniaj¹cej ulepszenia przez okres dwóch lat od
chwili zg³oszenia tego faktu do administracji domów.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania  w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Poz. 4600, 4601

4601

UCHWA£A Nr XIV/166 /2007 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom przedszkoli, szkó³ podstawowych i gimnazjów miasta Gniezna dodatków: za wys³ugê lat,

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 6, 6a
i 6b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zmianami)
Rada Miasta Gniezna uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom przedszkoli, szkó³
podstawowych i gimnazjów miasta Gniezna dodatków: za
wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy

oraz niektórych innych sk³adników wynagrodzenia, stano-
wi¹cy za³¹cznik do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Gniezna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w okresie od dnia 1 stycznia do
dnia 31 grudnia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIV/166/2007

Rady Miasta Gniezna
z dnia 28 listopada 2007 roku

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA
NAUCZYCIELOM PRZEDSZKOLI, SZKÓ£ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW MIASTA GNIEZNA DODATKÓW:

ZA WYS£UGÊ LAT, MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO I ZA WARUNKI PRACY ORAZ NIEKTÓRYCH
INNYCH SK£ADNIKÓW WYNAGRODZENIA

§1. Ilekroæ w tre�ci regulaminu jest mowa o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole i szko³ê dla
których organem prowadz¹cym jest Miasto Gniezno,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y rozumieæ dyrek-
tora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w pkt. 1,

3) roku szkolnym � nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

4) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ lub grupê,

5) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,


